
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИСЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 
 

02.09.2024                                        с. Прислуч                                       №01-07/68 

 

Про організацію здобуття освіти за 

індивідуальною формою (екстернат) 

учнів Колодязнівської філії  

у 2024-2025  навчальному році  

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту»,  наказів Міністерства освіти і науки України від 12.01.2016 

№8 «Про затвердження положення про індивідуальну форму здобуття загальної 

середньої освіти» (із змінами), від 28.03.2022 №284  «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні»,  заяви батьків,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести з 02 вересня 2024 року на індивідуальну  форму (екстернат)  

здобуття загальної середньої освіти учнів Колодязнівської філії та надати дозвіл 

на складання річного оцінювання у 2024-2025 навчальному році: 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

Дата 

народження 

Клас Документ, який 

посвідчує особу 

Місце реєстрації в 

Україні/країна 

перебування 

Документ 

на який 

претендує 

1. ЗУБЧИК Давид 

Вікторович 

01.09.2012 7 І-ГЮ №177453 с. Колодязне, вул. 

Шевченка, 17  

/Німеччина 

Свідоцтво 

досягнень 

за 7 клас 

2. КУРАЧ 

Юліанна 

Олександрівна 

17.12.2010 8 І-ГЮ №130591 с. Колодязне, вул. 

Андріївська, 201  

/Німеччина 

Табель  за 

8 клас 

 

2. Продовжити індивідуальну форму (екстернат) здобуття загальної середньої 

освіти учнів Колодязнівської філії та надати дозвіл на складання річного 

оцінювання у 2024-2025 навчальному році: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

Дата 

народження 

Клас Документ, який 

посвідчує особу 

Місце реєстрації в 

Україні/країна 

перебування 

Документ 

на який 

претендує 

1. ЧУГАЙ 

Вероніка 

Андріївна  

02.09.2013 6 І-ГЮ №197739 с. Колодязне, 

вул.Андріївська, 

208 

/Німеччина 

Свідоцтво 

досягнень 

за 6 клас 

2.  ГРИЩУК Ілля 

Юрійович 

03.01.2013 6 І-ГЮ №177937 с.Колодязне, 

вул.Садова, 50 / 

Польща 

Свідоцтво 

досягнень 

за 6 клас 



3. РИБАЧУК Ілля 

Іванович 

03.09.2010 8 І-ГЮ №130190 с. Колодязне, вул. 

Шкільна, 24  

/Німеччина 

Табель  за 

8 клас 

4. ЧУГАЙ 

Анастасія 

Андріївна 

04.03.2011 8 І-ГЮ №137212 с. Колодязне, 

вул.Андріївська, 

208 

/Німеччина 

Табель  за 

8 клас 

 

3. Призначити ДЕНИСКО Оксану Іванівну, заступника завідувача філії,  

відповідальною за організацію річного оцінювання здобувачів загальної 

середньої освіти індивідуальної форми (екстернат). 

  

4. Затвердити графік проведення річного оцінювання здобувачів базової 

загальної середньої освіти індивідуальної форми (екстернат) за курс  6, 7,  8  

класів, що додаються (додатки 1-3). 

 

5. Затвердити графік проведення консультацій здобувачів базової загальної 

середньої освіти індивідуальної форми (екстернат), що додаються (додатки 4-

6). 

 

6. Затвердити склад  членів  атестаційних комісій для проведення річного 

оцінювання здобувачів базової загальної середньої освіти індивідуальної форми 

(екстернат), що додаються (додатки 7-9). 

 

7. Заступнику завідувача філії (Оксані ДЕНИСКО): 

7.1. організувати проведення річного оцінювання здобувачів базової загальної 

середньої освіти індивідуальної форми (екстернат)  відповідно графіка; 

7.2. ознайомити здобувачів базової загальної середньої освіти та батьків із 

Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної середньої освіти, 

іншими нормативними документами, програмами з навчальних предметів, 

графіком проведення річного оцінювання  

до 04.10.2024; 

7.3. забезпечити проведення річного оцінювання здобувачів базової загальної 

середньої освіти відповідно до Рекомендацій щодо оцінювання результатів 

навчання, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 

02.08.2024 №1093 (5-7 класи ), Критеріїв оцінювання навчальних досягнень 

учнів у системі загальної середньої освіти, затверджених наказом Міністерства 

освіти і науки України від 13.04.2011 №329 (8-11 класи) 

                                                           протягом навчання; 

7.4. забезпечити дотримання графіків проведення річного оцінювання 

здобувачів базової загальної середньої освіти 

                                                           протягом навчання. 

 

8. Вчителям-предметникам (Олені МАМЧУР, Наталії ЛЮШИН, Ірині 

РОМАШУК, Валентині ПИЛИПЧУК, Олені ЖИГАНЮК, Людмилі 

СОСНОВЧИК, Людмилі БОРОВЕЦЬ, Валентині РОМАНОВИЧ, Аллі 



КОСТЮКЕВИЧ, Тетяні ДЕНИСКО, Надії ДУДАР, Ігорю ТКАЧУКУ, Марії 

ВЛАСЮК) 

8.1. здійснювати річне оцінювання відповідно до Положення про індивідуальну 

форму здобуття загальної середньої освіти,  

постійно; 

8.2. визначити  порядок, форму та підготувати завдання для проведення річного 

оцінювання з предмета 

до 04.12.2024; 

8.3. дотримуватися вимог Положення про індивідуальну форму здобуття 

загальної середньої освіти та графіка проведення річного оцінювання 

здобувачів загальної середньої освіти при організації  річного оцінювання 

екстернів 

протягом навчання; 

8.4. проводити консультації з навчальних предметів (за потреби, 

використовуючи месенджери соціальних мереж, платформу для  

відеокенференцій Google Meet 

за графіком; 

8.5. фіксувати результати річного оцінювання здобувачів загальної середньої 

освіти у протоколах річного оцінювання. 

 

9. Секретар-друкарці закладу (Раїса ГУРИН): 

9.1. зробити запис учнів в алфавітній книзі за відповідною літерою «переведено 

на екстернат» 

до 12.09.2024; 

9.2. перенести особові справи учнів до папки з особовими справами учнів-

екстернів 

до 12.09.2024. 

10. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи опорного закладу Оксану ДЕНИСКО.  

 

 

Директор                                                                                 Сергій МИНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: заступник  

завідувача Колодязнівської філії    Оксана ДЕНИСКО  

 

З наказом ознайомлені:      Олена МАМЧУР 

Оксана ДЕНИСКО 

Наталія  ЛЮШИН 

Ірина РОМАШУК 

Валентина ПИЛИПЧУК 

Олена ЖИГАНЮК 

Людмила СОСНОВЧИК 

Людмила БОРОВЕЦЬ  

Валентина РОМАНОВИЧ 

Алла КОСТЮКЕВИЧ  

Тетяна ДЕНИСКО 

Надія ДУДАР  

Ігор ТКАЧУК 

Марія ВЛАСЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/68  
 

 

Графік 

проведення річного оцінювання здобувачів базової загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 6 класу 

 

№ 

з/п 

Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1 Українська мова 07.02 1400-1445 

2 Українська література 14.02 1400-1445 

3 Зарубіжна література 21.02 1400-1445 

4 Іноземна мова (англійська) 28.02 1400-1445 

5 Математика 07.03 1400-1445 

6 Інтегрований курс «Пізнаємо природу» 14.03 1400-1445 

7 Географія  21.03 1400-1445 

8 Інтегрований курс «Здоров’я, безпека і 

добробут 

04.04 1400-1445 

9 Інтегрований курс «Історія України. 

Всесвітня історія» 

11.04 1400-1445 

10 Інформатика  18.04 1400-1445 

11 Технології  25.04 1400-1445 

12 Мистецтво: музичне мистецтво 16.05 1400-1445 

13 Мистецтво: образотворче мистецтво 20.05 1400-1445 

14 Фізична культура 23.05 1400-1445 

 

Заступник завідувача філії                                                         Оксана ДЕНИСКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/68   

 

 

Графік 

проведення річного оцінювання здобувачів базової середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 7 класу 

 

№ 

з/п 

Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1 Українська мова 03.02 1500-1545 

2 Українська література 10.02 1500-1545 

3 Іноземна мова (англійська) 17.02 1500-1545 

4 Зарубіжна література 24.02 1500-1545 

5 Алгебра 03.03  1500-1545 

6 Геометрія 10.03 1500-1545 

7 Біологія  17.03 1500-1545 

8 Географія  31.03 1500-1545 

9 Фізика  07.04 1500-1545 

10 Хімія  14.04 1500-1545 

11 Інтегрований курс «Здоров’я, безпека і 

добробут» 

21.04 1500-1545 

12 Історія України та громадянська освіта 28.04 1500-1545 

13 Всесвітня історія  30.04 1500-1545 

14 Інформатика  05.05 1500-1545 

15 Технології  12.05 1500-1545 

16 Мистецтво:  музичне мистецтво 19.05 1500-1545 

17 Мистецтво: образотворче мистецтво 21.05 1500-1545 

18 Фізична культура 23.05 1500-1545 

 

Заступник завідувача філії                                                         Оксана ДЕНИСКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/68   

 

 

Графік 

проведення річного оцінювання здобувачів базової середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 8 класу 

 

№ 

з/п 

Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1 Українська мова 30.01 1500-1545 

2 Українська література 06.02 1500-1545 

3 Перша іноземна мова (англійська)  13.02 1500-1545 

4 Друга іноземна мова (німецька) 20.02 1500-1545 

5 Зарубіжна література 27.02 1500-1545 

6 Історія України 05.03 1500-1545 

7 Всесвітня історія 12.03 1500-1545 

8 Мистецтво  19.03 1500-1545 

9 Алгебра 26.03 1500-1545 

10 Геометрія 02.04 1500-1545 

11 Біологія 09.04 1500-1545 

12 Географія 16.04 1500-1545 

13 Фізика 23.04 1500-1545 

14 Хімія 30.04 1500-1545 

15 Трудове навчання 07.05 1500-1545 

16 Інформатика 14.05 1500-1545 

17 Основи здоров’я 21.05 1500-1545 

18 Фізична культура 28.05 1500-1545 

 

Заступник завідувача філії                                                          Оксана ДЕНИСКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/68   

 

 

Графік 

проведення консультацій здобувачів базової загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 6 класу 

 

№ 

з/п 

Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1 Українська мова 06.02 1400-1445 

2 Українська література 13.02 1400-1445 

3 Зарубіжна література 20.02 1400-1445 

4 Іноземна мова (англійська) 27.02 1400-1445 

5 Математика 06.03 1400-1445 

6 Інтегрований курс «Пізнаємо природу» 13.03 1400-1445 

7 Географія  20.03 1400-1445 

8 Інтегрований курс «Здоров’я, безпека і 

добробут 

03.04 1400-1445 

9 Інтегрований курс «Історія України. 

Всесвітня історія» 

10.04 1400-1445 

10 Інформатика  17.04 1400-1445 

11 Технології  24.04 1400-1445 

12 Мистецтво: музичне мистецтво 15.05 1400-1445 

13 Мистецтво : образотворче мистецтво 19.05 1400-1445 

14 Фізична культура 22.05 1400-1445 

 

Заступник завідувача філії                                                         Оксана ДЕНИСКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/68  

 

 

Графік 

проведення консультацій здобувачів базової загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 7 класу 

 

№ 

з/п 

Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1 Українська мова 31.01 1500-1545 

2 Українська література 07.02 1500-1545 

3 Іноземна мова (англійська) 14.02 1500-1545 

4 Зарубіжна література 21.02 1500-1545 

5 Алгебра 28.02  1500-1545 

6 Геометрія 07.03 1500-1545 

7 Біологія  14.03 1500-1545 

8 Географія  21.03 1500-1545 

9 Фізика  04.04 1500-1545 

10 Хімія  11.04 1500-1545 

11 Інтегрований курс «Здоров’я, безпека і 

добробут» 

18.04 1500-1545 

12 Історія України та громадянська освіта 25.04 1500-1545 

13 Всесвітня історія  02.05 1500-1545 

14 Інформатика  06.05 1500-1545 

15 Технології  09.05 1500-1545 

16 Мистецтво: музичне мистецтво 16.05 1500-1545 

17 Мистецтво: образотворче мистецтво 20.05 1500-1545 

18 Фізична культура 22.05 1500-1545 

 

Заступник завідувача філії                                                      Оксана ДЕНИСКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/68 

 

 

Графік 

проведення консультацій здобувачів базової загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 8 класу 

 

№ 

з/п 

Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1 Українська мова 29.01 1500-1545 

2 Українська література 05.02 1500-1545 

3 Перша іноземна мова (англійська)  12.02 1500-1545 

4 Друга іноземна мова (німецька) 19.02 1500-1545 

5 Зарубіжна література 26.02 1500-1545 

6 Історія України 04.03 1500-1545 

7 Всесвітня історія 11.03 1500-1545 

8 Мистецтво  18.03 1500-1545 

9 Алгебра 25.03 1500-1545 

10 Геометрія 01.04 1500-1545 

11 Біологія 08.04 1500-1545 

12 Географія 15.04 1500-1545 

13 Фізика 22.04 1500-1545 

14 Хімія 29.04 1500-1545 

15 Трудове навчання 06.05 1500-1545 

16 Інформатика 13.05 1500-1545 

17 Основи здоров’я 20.05 1500-1545 

18 Фізична культура 27.05 1500-1545 

 

Заступник завідувача філії                                                          Оксана ДЕНИСКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Додаток 7 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/68    

 

Склад 

членів атестаційних комісій для проведення річного оцінювання 

здобувачів базової середньої освіти індивідуальної форми (екстернат)  

за курс 6 класу 

№з/п Предмет ПІП педагогічного працівника  

1.  

2. 

 

Українська мова 

Українська 

література 

Голова ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  БОРОВЕЦЬ Людмила Миколаївна 

РОМАНОВИЧ Валентина 

Володимирівна 

3. Іноземна мова 

(англійська) 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ДЕНИСКО Тетяна Володимирівна 

4.  

 

Зарубіжна 

література 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна  

Члени  ЖИГАНЮК Олена Михайлівна 

СОСНОВЧИК Людмила Іванівна 

5. 

 

 

Інтегрований курс 

«Історія України. 

Всесвітня історія» 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ВЛАСЮК Марія Степанівна 

6. 

 

Математика  Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  ЛЮШИН Наталія Миколаївна 

РИБАЧУК Наталія Федорівна 

7. 

 

8. 

 

 

Інтегрований курс 

«Пізнаємо природу» 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, безпека і 

добробут» 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  ПИЛИПЧУК Валентина Адамівна 

ЗУБЧИК Алла Анатоліївна 

9. 

10. 

Мистецтво: музичне 

мистецтво 

Мистецтво: 

образотворче 

мистецтво 

Голова ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ДУДАР Надія Савівна 

11. Географія  
Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени МАМЧУР Олена Анатоліївна 

12. Технології 

 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ДУДАР Надія Савівна 

13. Інформатика  Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  РОМАШУК Ірина Федорівна 

14. Фізична культура Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  ТКАЧУК Ігор Степанович 

 

Заступник завідувача філії                                           Оксана ДЕНИСКО 



                                                                                     Додаток 8 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/68   

 

Склад 

членів атестаційних комісій для проведення річного оцінювання 

здобувачів базової середньої освіти індивідуальної форми (екстернат)  

за курс 7  класу 

№з/п Предмет ПІП педагогічного працівника  

1.  

2. 

 

Українська мова 

Українська 

література 

Голова ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  БОРОВЕЦЬ Людмила Миколаївна 

ЖИГАНЮК Олена Михайлівна 

3. Іноземна мова 

(англійська) 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ДЕНИСКО Тетяна Володимирівна 

4.  

 

Зарубіжна 

література 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна  

Члени  ЖИГАНЮК Олена Михайлівна 

СОСНОВЧИК Людмила Іванівна 

5. 

 

 

6 

Інтегрований курс 

«Історія України та 

громадянська 

освіта» 

Всесвітня історія 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ВЛАСЮК Марія Степанівна 

7. 

 

Математика  Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  ЛЮШИН Наталія Миколаївна 

РИБАЧУК Наталія Федорівна 

8. 

 

 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, безпека і 

добробут» 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  ПИЛИПЧУК Валентина Адамівна 

ЗУБЧИК Алла Анатоліївна 

9. 

10. 

Мистецтво: музичне 

мистецтво 

Мистецтво: 

образотворче 

мистецтво 

Голова ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ДУДАР Надія Савівна 

11. Географія  

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени МАМЧУР Олена Анатоліївна 

ЗУБЧИК Алла Анатоліївна 

12. Технології 

 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ДУДАР Надія Савівна 

13. Інформатика  Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  РОМАШУК Ірина Федорівна 

14. Фізична культура Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  ТКАЧУК Ігор Степанович 

 

Заступник завідувача філії                                           Оксана ДЕНИСКО 



Додаток 9 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/68    

 

Склад 

членів атестаційних комісій для проведення річного оцінювання 

здобувачів базової середньої освіти індивідуальної форми (екстернат)  

за курс 8 класу 

№з/п Предмет ПІП педагогічного працівника  

1.  

   

2. 

Українська мова 

Українська 

література 

Голова ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени БОРОВЕЦЬ Людмила Миколаївна 

РОМАНОВИЧ Валентина 

Володимирівна 

3. Іноземна мова 

(англійська) 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Член  ДЕНИСКО Тетяна Петрівна 

4.  

 

Іноземна мова 

(німецька) 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  КОСТЮКЕВИЧ Алла Петрівна 

5. 

 

Зарубіжна 

література 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ЖИГАНЮК Олена Михайлівна 

СОСНОВЧИК Людмила Іванівна 

6. 

 

Історія України 

Всесвітня історія 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ВЛАСЮК Марія Степанівна 

7. Мистецтво 
Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ВЛАСЮК Марія Степанівна 

8.  

 

9. 

Алгебра 

 

Геометрія 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  ЛЮШИН Наталія Миколаївна 

РИБАЧУК Наталія Федорівна 

10.  Фізика  

 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени РИБАЧУК Наталія Федорівна 

11. Біологія  

 

 

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени   ПИЛИПЧУК Валентина Адамівна 

ЗУБЧИК Алла Анатоліївна 

12. Географія  Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  МАМЧУР Олена Анатоліївна 

ЗУБЧИК Алла Анатоліївна 

13. Хімія  Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  ПИЛИПЧУК Валентина Адамівна 

14. Трудове навчання Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  ДУДАР Надія Савівна 

15. Інформатика  Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  РОМАШУК Ірина Федорівна 

16. Основи здоров’я  

Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени  КОСТЮКЕВИЧ Алла Петрівна 

ПИЛИПЧУК Валентина Адамівна 



 

17. 

Фізична культура Голова  ДЕНИСКО Оксана Іванівна 

Члени ТКАЧУК Ігор Степанович 

 

Заступник завідувача філії                                            Оксана ДЕНИСКО 

 

 
 

 

 

 

 

 


	ОПОРНИЙ ЗАКЛАД
	ПРИСЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ

